VISTA EXPLODIDA
REV.: 021 - 03/21

COMPRESSOR - MC 7.6/21L

=
-
.
=
:
L

C

Imagem llustrativa

-
=
=
®)
<
g
.y
b
Q
3
<
S




VISTA EXPLODIDA

c/ CH TIAPERI N COMPRESSOR - MC 7.6/21L

REV.: 021 - 03/21

N° Descrigio Cod. | Qtd. N° Descri¢do Cod. | Qtd.
1 |[PARAF. SEXT FLANG RP MB8X100 ZiNC 5.8 22965 4 35| PARAF. SEXT RP MA 5X80 ZINC 22972 4
2 |TAMPA DO CILINDRO 03570 1 36 |VENTILADOR DO MOTOR 22973 1
3 |FILTRO AR PLASTICO 22967 1 37 |ANEL ELASTICO E 14 02929 1
4 |JUNTA DE SILICONE 17523 1 38 |COTOVELO M. LATAO 3/8 X 3/8 01949 1
5 |PRATO DE VALVULA 03448 1 39 | CARENAGEM MC7.6/8.5G3 03059 1
6 |JUNTA CORTE 55 NA 1002 03674 1 ig CAPACITOR PARTIDA 90UF/250V~ 229741 1
7 |PALHETA 57 X 28 X 0.3 03286 1 CAPACITOR PARTIDA 35UF/450V~ 03097 1
8 |PINO PALHETA3 X6 03394 2 4 PROTETOR TERMICO 16A 250V 10387 1
9 |CILINDRO 47MM 22975 1 PROTETOR TERMICO 8A 250V 15431 1
10 [JUNTA CORTE 54 NA 1002 03673 1 42 |PARAF. SEXT FLANG M6X16 03358 4
11 |JOGO DE ANEIS 47MM 03634 1 43 |ARRUELA PRESSAO M6 ZINC 01217 4
12 |PISTAO DE ALUMINIO 47MM 03403 1 44 |PRESSOSTATO VERTICAL 80/120 C/V C/CH C/M 4 VIAS 22966 1
13 |PINO PISTAO 19045 1 45 |PORCA SEXT FLANG M8 ZINC 07966 | 4
14 |ANEL ELASTICO | 12 01277 2 46 |PARAF. SEXT FLANG E RANHUR M8X25 03291 4
15 |PLUG RESPIRO CARTER 1/2" 25934 1 47 |VALVULA RETENCAO 1/2"BSP 3/8"BSP X 1/8"NPT 06484 1
16 |ANEL ORING 18.5 X 2.5 NBR 03275 1 48 | TUBO DE ALIVIO DEBROADO MC 7.6/21L 22982 1
17 |PARAF. ALLEN C/CAB MA 6X16 12803| 4 49| TUBO DE CARGA MC 7.6/21L 22983 1
18 |TAMPA DO CARTER 22979 1 50 |RODA 5" 22984 | 2
19 |VISOR DE OLEO 03652 1 51 |CONJUNTO FIXADOR DA RODA 22985 2

20 |PARAF. SEXT FLANG RT M6X10 ZINC 5.8 03357 1 52 |VALVULA PURGADORA 1/4" ESFERICA 20981 1

21 |ANEL ORING 8 X 1.5 NBR 07439 1 53 |SAPATA DE BORRACHA 07391 1

22 |JUNTA DIAFRAGMA DO CARTER 03680 1 54 |RESERV. HORIZONTAL 21L 7.6 22187 1

23 |BIELA ALUMINIO 12 X 20 X 94 X 143.5 22969 1 55|CABO ELET.C/PLUG 2P+T16A 250V~1.60MPP3X1.50 03014 | 1

24 |PARAF. ALLEN C/CAB M8X22 R/ ESQ. 03300 1 56 | MANOMETRO 180 LBS 120/180 S0MM 1/4 NPT MUPAC 19073 1

25 |EIXO VIRABREQUIM 69 X 62.8 X 20 X 19 22970 1 57 | MANOMETRO 180 LBS 120/180 40MM 1/8 BSP MUPAC 190741 1

26 |CARTER 03068 1 58 |ENGATE RAPIDO 06488 1

27 |IRETENTOR 40 X 20 X 7 NBR 03485 1 59 |REGULADOR DE PRESSAOQO 19035 1

28 |IROLAMENTO DE ESFERA 6204 RS 06471 1 60 | VALY SEGUR UV 1/4"NPT 130PSI 51SCFM 21087 1

ESTATOR 127V 22980 1 61 |MANOPLA 21023| 1

2 ESTATOR 220V 22981 1 62 |PLUG ALLEN 3/4" X 16 ACO 20444 1

30 |JANEL ORING 26.5 X 1.5 NBR 03280 1 Kits

31|ROTOR 66.2 X 200 X 67 22971 1 JOGO DE JUNTAS MC7.6/MC8.5G3/MC8.5G1 01023 1

32 |ROLAMENTO DE ESFERA 6202 RS 03503 1 CONJUNTO PISTAO ALUMINIO 47MM 21954 1

33 |MOLA ONDULADA ROLAMENTO MOTOR 02962 1 JOGO DE ANEIS 47MM 03634 1

34 |TAMPA TRASEIRA DO MOTOR 03601 1

www.chiaperini.com.br




